прикАз

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

14.06.2022 J\ъ 208/01-08

И.о. начальника управления

ЪО ор.чнизации автобусной
экскурсии

в соответствии с планом управления образования, с целью
поощрения одарённых детей за достигнутые успехи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 24 июня 2022 года группу обучающихая в г. Пермь на

автобусную экскурсию в составе согласно Приложению;
2. Назначить руководителями группы:
- Горошникову г.л., начсшьника отдела общего образования;
- Воронову Т.Г., консультанта отдела общего образования;
- Гребневу о.г., заместителя директора мАоУ (СоШ м3> (.rо

согласованию);
- Гущину н.и., заместителя директора мАоУ кСоШ J\Ъ3) (rrо

согласованию);
- АпкинУ и.р-, учителЯ мАоУ <Лицей ВЕкТоРиЯ) ( no

согласованию);
- Трубеко Ф.и., учителЯ мАоУ <Лицей ВЕКТоРиЯ) (по

согласованию);
- КрутиковУ н.м., учителя мБоУ (СоШ м2 с УИоП> (по

согласованию);
- Шпилевскую Е.А., учителя мБоУ (СоШ j\Ъ6) (по согласованию);
- Тохтуеву Л.А., учителя мБоУ (СоШ J\ъ7> (по согласованию);
- Тетюеву А.А., учителя мБоу (СоШ м16 с УИоП> (rrо

согласованию).
3, Возложить на руководителей группы ответственность за жизнь и

здоровье детей во время поездки.
4. Произвести оплату транспортных расходов на данную поездку за

счет средств, предусмотренных на летнюю оздоровителъную кампанию.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Горошникова Г.Л. 6-14-50

И.А. Шепшина

Приложение к приказу
Список участников автобусной экскурсии г.Пермь 24.О6.2О22

Nэ п/п ФИО выпускника
на именова ние

образовательной организа ци и Класс
1 Резников АлексеЙ Петрвич мБоу "сош Ng 2 с уиоп" 9 "Б"
2 Подберезкина Валентина Витальевна МБоУ "сош Ns 2 с УИоП" 9

|lБll

з лапшина Алла Станиславовна МБоУ "соШ Ns 2 с УИоП" 9 "Б"
4 Мосина Верноика Григорьевна мБоу "сош Nq 2 с уиоп" 9" Б"
5 Бекетов АндреЙ,Д,митриевич мБоу "сош Nq 2 с уиоп" 9 "А"
6 Аристова Мария Владимировна мБоу "сош N9 2 с уиоп" 9,1ж,l
7 Швецов Вадим Владимирович МБоУ "соШ Ns 2 с УИоП" 9llж,l
8 Хамидулина Карина Антоновна МБоУ "соШ Ns 2 с УИоП" 9"з"
9 [-{веткова Анастасия Анатол ьевна мБоу "сош Ng 2 с уиоп" 9 "н"
10 Вотинов Михаил Владимирович МБоУ "соШ Nq 2 с УИоП" 9 "н"
1]. Котел ьн и ков Алекса ндр Сергеевич МБоУ "СоШ Nq 6" 9в
1,2 Хабриялова ,Д,иана Ильясовна МБоУ "СоШ Ng 6" 9в
1з Безбородова Ксения Андреевна мБоу "сош Ng 6" 9в
t4 Марихина Светлана Сергеевна МБоУ "Сощ Ng 6" 9г
15 Алексеева Татьяна Владими ровна МБоУ "СоШ Ng 6" 9г
16 ГрунскиЙ НиколаЙ Викторович МБоУ "СоШ Ng 6" 9г
17 Абдул ьма нова,Д,иана Ма рселевна мБоу "сош Ng 6" 9г
18 l l lтин Александр Александрович мБоу "сош Ng 6" 9г
19 Кивирига Ол ьга Петровна МБоУ "СоШ Ng 6" 9к
20 Булатова Ан на Эдуа рдовна МБоУ "СоШ Nq 6" 9к
21 Абдульманов Радим Вадимович МБОУ "СОШ Ng 7", с/п "Канабен 9о
22 Борисов Степан Алексеевич МБоУ "СоШ Nq 7" 9а
2з Винокуров Никита Юрьевич мБоу "сош Ng 7" 9а
24 ГаЙдышева Елизавета Евгеньевна МБоУ "СоШ N9 7" 9а
25 Щавлетова Зухра Караматовна МБОУ "СОШ Nч 7", с/п "Канабек 9о
26 Забирова Азалия Алмазовна МБОУ "СОШ N9 7", с/п "Канабек 9о
27 Лянгасова Маргарита Константиновна МБоУ "СоШ Ng 7" 9а
28 Никитина Екатерина .Щмитриевна МБоУ "СоШ Ng 7" 9а
29 Пищальников Никита Васильевич МБоУ "СоШ Ng 7" 9а
з0 Романов Степан Андреевич МБоУ "СоШ N9 7" 9а
31 Теплоухова Ел изавета Андреевна мБоу "сош Ng 7" 9а
з2 Лыскова Анастасия Игоревна МБоУ "СоШ Ns16 с УИоП" 9и
зз Субуханова Эвелина Ленаровна МБоУ "СоШ Ne16 с УиоП" 9и
34 Шулятьева Ирина Алексеевна МБоУ "СоШ Ns16 с УИоП 9и
з5 Петухова,Ща рья Григорьевна МБоУ "СоШ N916 с УИоП" 9к
зб Веселова Анастасия Русла новна МБоУ "СоШ Ns16 с УИоП" 9к
з7 Борисова Варвара Александровна МБоУ "соШ Ns16 с УИоП" 9а
38 Габдулханова Элина Ай ратовна МБоУ "СоШ Ne16 с УИоП" 9а
з9 Пре!нецова Софья Владимировна МБоУ "СоШ Ns16 с УИоП" 9а
40 Салтыкова .Ща рья Алексеевна МБоУ "СоШ Ns16 с УИоП" 9а
4I Хрупина Ирина Евгеньевна МБоУ "СоШ Ns16 с УИоП" 9а
42 Бражникова Ольга Витальевна МАоУ "СоШ Nq З" 11А